CARRERA:
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Cod-Mat

856

855

857

858

861

862

859

860

863

870

867

865

866

MATERIA
ADMINISTRACION Y GESTION DE

ANALISIS MATEMATICO

INTRODUCCION A LA

INTRODUCCION A LAS REDES DE

LABORATORIO DE HARDWARE

PRACTICAS PROFESIONALIZANTES |

SISTEMAS DIGITALES

SISTEMAS OPERATIVOS

ALGEBRA Y LOGICA

DESARROLLO DE APLICATIVOS

DESARROLLO DE SISTEMAS

DISENO WEB

ESTADISTICA Y PROBABILIDADES

Tecnicatura Superior en Desarrollador de Software - Res 5847/19

HORA Titular

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

TENAGLIA GRISEL

DESILIO JONATHAN

VECCHIONE GUILLERMO

RODRIGUEZ JUAN

VALENSISI CLAUDIO

LUZZI MILAGROS

LUZZI MILAGROS

LUZZI MILAGROS

CATALANO LAURA

RODRIGUEZ JUAN

ESCAPIL JUAN PEDRO

LUZZI MILAGROS

SMITH VICTORIA

RES: 5847/19

lero
VECCHIONE GUILLERMO

CATALANO LAURA

RODRIGUEZ JUAN

DESILIO JONATHAN

VECCHIONE GUILLERMO

ESCAPIL JUAN PEDRO

ESCAPIL JUAN PEDRO

ESCAPIL JUAN PEDRO

DESILIO JONATHAN

VECCHIONE GUILLERMO

VECCHIONE GUILLERMO

VALENSISI CLAUDIO

CATALANO LAURA

2do



10/12/2025

11/12/2025

9/12/2025

15/12/2025

1/12/2025

15/12/2025

869

868

864

874

875

876

INGLES |

PRACTICAS PROFESIONALIZANTES Il

PROGRAMACION

INGENIERIA DE SOFTWARE

METODOLOGIA DE PRUEBAS DE

PRACTICAS PROFESIONALIZANTES Il

19

19

19

OTTONI CECILIA

RODRIGUEZ JUAN

VECCHIONE GUILLERMO

ESCAPIL JUAN PEDRO

ESCAPIL JUAN PEDRO

ESCAPIL JUAN PEDRO

FERREYROS MARCELO

VALENSISI CLAUDIO

ZAPATA WALTER JAVIER

VECCHIONE GUILLERMO

RODRIGUEZ JUAN

RODRIGUEZ JUAN



